
 

 

令和６年３⽉吉⽇   
取引先各位 

株式会社スリーアローズ   
代表取締役 伊藤 淳⼆   

 
 

本社移転及び電話番号等変更のご案内 
  
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げま
す。 

 さて、このたび弊社は本社を下記の通り移転することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。そ
れに伴い、電話番号・FAX 番号も変更となりますので、⼤変お⼿数ではございますが、ご登録の変更な
どよろしくお願いいたします。 

 今回の移転を機に社員⼀同、さらなる⾶躍を⽬指し精進いたしますので、何卒ご指導ご鞭撻を賜りま
すようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 
 
令和 6 年３⽉１８⽇（⽉）以降の新本社情報 
 
〒１４０－０００２ 
東京都品川区東品川２-３-１４ 東京フロントテラス８階 
電話番号  ︓０３－６７１２－８８８１（代表） 
ＦＡＸ番号︓０３－６７１２－８９８１ 
 



 

 

         

アクセス 

●東京モノレール「天王洲アイル駅」中央⼝直結 

●りんかい線「天王洲アイル駅」A 出⼝より徒歩 5 分 

 

以上  


